
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2364
   1080
   1078

Ivanovice na Hané Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Johanneser                             53        3.           103

Volební strana č. 2 - ZA SPOKOJENÉ OBČANY IVANOVIC A CHVALKOVIC
 1.     Petr Vinklárek                               39        3.           219

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA
 1.     Tomáš Vrána                                  28        1.           355
 2.     Radek Vrána                                  26        3.           320
 3.     Michaela Trněná                              48        9.           243

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Dostálek                              33        3.           183
 2.     Jozef Konkol                                 59        2.           181

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vlastislav Drobílek                          54        1.           586
 2.     Ivana Lasovská                               38        2.           420
 3.     Roman Zápařka                                30        3.           390
 4.     Dušan Vaculík                                48        5.           351
 5.     Jiří Procházka                               41        4.           313

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Lysák                                  64        1.           347
 2.     Petr Burian                                  49        2.           329
 3.     Vlastimil Pospíšil                           48        9.           307

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Měrka                               58        1.            87
 2.     Miroslav Buričan                             52        7.            84
 3.     Šárka Pallová                                28        5.            81
 4.     Vladimír Franc                               57        2.            73
 5.     Yveta Langmannová                            57        6.            73
 6.     Jiří Musil                                   62        4.            49

593117 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Kelnar                                 41        8.            66
 8.     Josef Šibl                                   57        9.            48
 9.     Pavel Zahradník                              66       10.            36
10.     Alena Musilová                               57       11.            33
11.     Veronika Hejtmánková                         33       12.            61
12.     Helena Štěpánková                            51       13.            41
13.     Dagmar Chumelová                             69       14.            48
14.     Vladislav Viktorin                           67       15.            56

Volební strana č. 2 - ZA SPOKOJENÉ OBČANY IVANOVIC A CHVALKOVIC
 1.     Lenka Krupicová                              41        5.           202
 2.     Hana Synková                                 40        9.           136
 3.     Jan Suchomel                                 68        1.           126
 4.     Danuše Novotná                               57        2.           121
 5.     Jiří Pötsch                                  48        4.            61
 6.     Šárka Křížová                                44        6.           101
 7.     Karel Michálek                               44        7.           111
 8.     Pavel Franc                                  47        8.            79
 9.     Anna Klímová                                 43       10.            48
10.     Ondřej Krupica                               68       11.            84
11.     Zuzana Vránová                               33       12.            86
12.     František Slezáček                           62       13.            54
13.     Jan Bejdák                                   31       14.            95
14.     Ivana Matušková                              50       15.            66

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA
 1.     Zdeněk Borský                                69        7.           229
 2.     Kateřina Dostálová                           29        2.           191
 3.     Ivana Zavřelová                              40        4.           191
 4.     František Horna                              66        5.           145
 5.     Čeněk Truchlík                               44        6.           180
 6.     Josef Zavřel                                 46        8.           153
 7.     Alena Baňková                                60       10.           129
 8.     Markéta Trněná                               48       11.           172
 9.     Jana Strejčková                              46       12.           120
10.     Antonín Dostál                               35       13.           113
11.     Barbora Rašková                              44       14.           136
12.     Stanislav Šamalík                            55       15.           124

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Rosák                                    64        1.           168
 2.     František Trávníček                          67       10.           126
 3.     Radek Loubal                                 47        8.           124
 4.     Miroslav Hodinka                             39        4.           107
 5.     Miloslav Lubínek                             63        5.            91
 6.     Alena Pospíšilová                            60        6.            97
 7.     Ivo Novotný                                  46        7.            77
 8.     Tomáš Skřek                                  31        9.            84
 9.     Richard Unger                                45       11.            82
10.     Ludmila Kolečkářová                          70       12.            82
11.     Věra Bucharová                               69       13.            67
12.     Vladislav Dohnal                             74       14.            90
13.     Eva Slámová                                  67       15.            74

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Haumer                              46        6.           301
 2.     Jaroslav Hádra                               51        7.           279

593117 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Barbora Pospíšilíková                        33        8.           246
 4.     Františka Halfarová                          60        9.           240
 5.     Andrea Kolářová                              44       10.           251
 6.     Dagmar Holbová                               38       11.           263
 7.     Petr Hejtmánek                               40       12.           225
 8.     Lucie Válková                                23       13.           251
 9.     Helena Suchomelová                           66       14.           205
10.     Marie Slezáčková                             60       15.           209

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Miklošek                               53        6.           299
 2.     Lukáš Daněk                                  37        3.           225
 3.     Petr Heroudek                                35        4.           202
 4.     Roman Lukeš                                  44        5.           175
 5.     Kateřina Navrátilová                         38        7.           106
 6.     Michal Patloka                               40        8.           160
 7.     Milan Svobodník                              53       11.           202
 8.     Lucie Svobodová                              47       12.           133
 9.     Jakub Svoboda                                27       13.           131
10.     Pavel Vaculík                                67       14.           213
11.     Lubomír Vašina                               57       15.           133

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    939, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Měrka                                    87
              2.    Vladimír Franc                                    73
              3.    Karel Johanneser                                 103
              4.    Jiří Musil                                        49
              5.    Šárka Pallová                                     81
              6.    Yveta Langmannová                                 73
              7.    Miroslav Buričan                                  84
              8.    Pavel Kelnar                                      66
              9.    Josef Šibl                                        48
             10.    Pavel Zahradník                                   36
             11.    Alena Musilová                                    33
             12.    Veronika Hejtmánková                              61
             13.    Helena Štěpánková                                 41
             14.    Dagmar Chumelová                                  48
             15.    Vladislav Viktorin                                56

Volební strana č. 2 - ZA SPOKOJENÉ OBČANY IVANOVIC A CHVALKOVIC
Počet hlasů pro stranu:   1589, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Suchomel                                     126
              2.    Danuše Novotná                                   121
              3.    Petr Vinklárek                                   219
              4.    Jiří Pötsch                                       61
              5.    Lenka Krupicová                                  202
              6.    Šárka Křížová                                    101
              7.    Karel Michálek                                   111

593117 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Pavel Franc                                       79
              9.    Hana Synková                                     136
             10.    Anna Klímová                                      48
             11.    Ondřej Krupica                                    84
             12.    Zuzana Vránová                                    86
             13.    František Slezáček                                54
             14.    Jan Bejdák                                        95
             15.    Ivana Matušková                                   66

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA
Počet hlasů pro stranu:   2801, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vrána                                      355
              2.    Kateřina Dostálová                               191
              3.    Radek Vrána                                      320
              4.    Ivana Zavřelová                                  191
              5.    František Horna                                  145
              6.    Čeněk Truchlík                                   180
              7.    Zdeněk Borský                                    229
              8.    Josef Zavřel                                     153
              9.    Michaela Trněná                                  243
             10.    Alena Baňková                                    129
             11.    Markéta Trněná                                   172
             12.    Jana Strejčková                                  120
             13.    Antonín Dostál                                   113
             14.    Barbora Rašková                                  136
             15.    Stanislav Šamalík                                124

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1633, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rosák                                        168
              2.    Jozef Konkol                                     181
              3.    Zdeněk Dostálek                                  183
              4.    Miroslav Hodinka                                 107
              5.    Miloslav Lubínek                                  91
              6.    Alena Pospíšilová                                 97
              7.    Ivo Novotný                                       77
              8.    Radek Loubal                                     124
              9.    Tomáš Skřek                                       84
             10.    František Trávníček                              126
             11.    Richard Unger                                     82
             12.    Ludmila Kolečkářová                               82
             13.    Věra Bucharová                                    67
             14.    Vladislav Dohnal                                  90
             15.    Eva Slámová                                       74

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4530, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Drobílek                              586
              2.    Ivana Lasovská                                   420
              3.    Roman Zápařka                                    390

593117 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiří Procházka                                   313
              5.    Dušan Vaculík                                    351
              6.    Vladimír Haumer                                  301
              7.    Jaroslav Hádra                                   279
              8.    Barbora Pospíšilíková                            246
              9.    Františka Halfarová                              240
             10.    Andrea Kolářová                                  251
             11.    Dagmar Holbová                                   263
             12.    Petr Hejtmánek                                   225
             13.    Lucie Válková                                    251
             14.    Helena Suchomelová                               205
             15.    Marie Slezáčková                                 209

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2962, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Lysák                                      347
              2.    Petr Burian                                      329
              3.    Lukáš Daněk                                      225
              4.    Petr Heroudek                                    202
              5.    Roman Lukeš                                      175
              6.    Pavel Miklošek                                   299
              7.    Kateřina Navrátilová                             106
              8.    Michal Patloka                                   160
              9.    Vlastimil Pospíšil                               307
             10.    Jiří Radoš                                         N
             11.    Milan Svobodník                                  202
             12.    Lucie Svobodová                                  133
             13.    Jakub Svoboda                                    131
             14.    Pavel Vaculík                                    213
             15.    Lubomír Vašina                                   133

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kovář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Karbáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593117 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ivanovice na Hané Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14454               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        939   15      14454,00            6,49
č. 2 - ZA SPOK. OBČ. IVAN. A CHVALK.      1589   15      14454,00           10,99
č. 3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA               2801   15      14454,00           19,37
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1633   15      14454,00           11,29
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4530   15      14454,00           31,34
č. 6 - Občanská demokratická strana       2962   14      13490,39           21,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      ZA SPOK. OBČ. IVAN. A CHVALK.
      NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4530,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2962,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.            2801,00     3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA          
   4.            2265,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1633,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1589,00     2 - ZA SPOK. OBČ. IVAN. A CHVALK. 
   7.            1510,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1481,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            1400,50     3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA          
  10.            1132,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             987,33     6 - Občanská demokratická strana  
  12.             939,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             933,66     3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA          
  14.             906,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             816,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - ZA SPOK. OBČ. IVAN. A CHVALK.      1
 3 - NEZÁVISLÁ KANDIDÁTKA               3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

593117 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 6 - Občanská demokratická strana       3

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kovář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Karbáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593117 - str. č. 7


